

វត្តពោធិករាម

THE MONDUL OTTAWA KHMER
BUDDHIST MONASTERY



LE MONASTERE DES BOUDDHISTES
KHMERS DE MONDUL OTTAWA

1197 Deer Park Rd, Ottawa, Ontario, Canada K2E 6H5
Tel: (613) 230-6268, 261 -5692, 255-6904 [www. bodhikaram.com](http://www.bodhikaram.com)

បុណ្យផ្កាប្រាក់សាមគ្គី

២២២ ០៨៨៨

ព្រះសង្ឃនិងគណៈកម្មាធិការ វត្តពោធិករាម នៃ ពុទ្ធិកសមាគមខេមរេមណ្ឌល អូតាវ៉ា សូមចំរើន
ពរនិងជំរាបមកញោមញាតិ ដែលជាពុទ្ធបរិស័ទទាំងទីជិតទាំងទីឆ្ងាយទាំងអស់ ឱ្យបានជ្រាបថា វត្តពោធិករាម
នឹងប្រារព្ធធ្វើនូវ បុណ្យផ្កាប្រាក់សាមគ្គី ដូចមានកាលបរិច្ឆេទខាងក្រោមនេះគឺ៖

កម្មវិធីបុណ្យ

ថ្ងៃសុក្រ ៧ កើត និងថ្ងៃសៅរ៍ ៨ កើត ថ្ងៃសីល ខែជេស្ឋ ឆ្នាំរោង ចត្វាស័ក ព.ស ២៥៥៦

♠ **កាលបរិច្ឆេទ** : ថ្ងៃសុក្រទី ២៤ ខែសីហា ឆ្នាំ ២០១២ (Friday Evening August 24, 2012)

ទីកន្លែង : ពេលល្ងាចសុឡមន្តនៅ វត្តពោធិករាម 1197 Deer Park Rd, Ottawa

ម៉ោង ៧:៣០ : ជួបជុំពុទ្ធបរិស័ទ នមស្សការព្រះរតនត្រ័យ សមាទាននិច្ចសីលនិងចំរើនព្រះបរិត្ត ។

♠ **កាលបរិច្ឆេទ** : ព្រឹកថ្ងៃសៅរ៍ទី ២៥ ខែសីហា ឆ្នាំ ២០១២ (Saturday Morning August 25, 2012)

ទីកន្លែង : Tom Brown Arena, 141 Bayview, Ottawa ,Ontario.

ម៉ោង ៩:០០ : ជួបជុំពុទ្ធបរិស័ទ

ម៉ោង ៩:៣០ : នមស្សការព្រះរតនត្រ័យ សមាទាននិច្ចសីល និងនិមន្តព្រះសង្ឃ ៦ អង្គទ្រង់បិណ្ឌបាត្រ ។

ម៉ោង ១០:០០ : ដារបង្សកូល វេរភត្តប្រគេនព្រះសង្ឃ និងឧទ្ទិសកុសលដល់ញាតិទាំង៧សន្តាន

ម៉ោង ១១:៣០ : ព្រះសង្ឃឆាន់ និងនិមន្តធម្មកថិកសំដែងធម៌ទេសនា

ម៉ោង ១២:០០ : ពុទ្ធបរិស័ទបរិភោគភោជនាហារ ។

សេចក្តីដូចបានប្រកាសជូនខាងលើនេះ គណៈកម្មាធិការ យើងខ្ញុំ សូមគោរពអញ្ជើញ ឧបាសក ឧបាសិកា លោកតា
លោកយាយ អស់លោក លោកស្រី អ្នកនាងកញ្ញា និងពុទ្ធបរិស័ទទីជិតទីឆ្ងាយទាំងអស់ ចូលរួមអនុមោទនាបុណ្យរៀងៗខ្លួន ។

សូមជូននូវពរទាំងឡាយ៥ប្រការគឺ: អាយុ វណ្ណៈ សុខៈ ពលៈ និងបដិភាណៈ ចូរចំរើនកុំបីឃ្លៀងឃ្លាតឡើយ ។

Bodhikaram Temple

THE MONDUL OTTAWA KHMER
BUDDHIST MONASTERY



LE MONASTERE DES BOUDDHISTES
KHMERS DE MONDUL OTTAWA

1197 Deer Park Rd, Ottawa, Ontario, Canada K2E 6H5
Tel: (613) 230-6268, 261-5692, 255-6904 www.bodhikaram.com

Fundraising Festivity " Bonn Phkapraksamakki"



Fundraising Festivity is celebrated to raise fund for the development of our temple. We would like to invite you, your family and friends to join us for this important fundraising ceremony on the date and location below:

♠ **Date** : **Friday Evening August 24, 2012.**

Location : **Bodhikaram Temple 1197 Deer Park Rd, Ottawa, ON K2E 6H5**

Time : **7:30 pm** : Arrival of guests, Paying respect to the Triple Gem, taking the Five Precepts and the Monks Chanting the Paritta.

♠ **Date** : **Saturday morning August 25, 2012**

Location : **Tom Brown Arena, 141 Bayview, Ottawa, Ontario**

Time : **9:00 am**: Arrival of guests.

9:30 am: Paying respects to the Triple-Gem and taking the Five Precepts and Putting alms into alms-bowls for 6 Buddhist Monks.

10:00 am: Chanting the Sattap-pakarana-bhidhamma, Food Offering to the Monks.

11:30 am: Blessing given by the Monks, Lunch of Monks, Dhamma Lecture by a Monk.

12:00 pm: Communal Lunch.

Please join and support us in order to develop this Organization for the sake of progressing Cambodian Culture, Traditional Khmer Buddhism, and to perform the merit for your present and future life. May the longevity, beauty, happiness and strength be upon you and your family!

Thank you!

